Совет

Татарско-Баганинского сельского поселения
Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
от 16 февраля 2026г.                                                                                      № 6/2

О внесении изменений в решение Совета
Татарско-Баганинского сельского поселения
Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан от 05.06.2019 № 62/1 «О
муниципальной службе в муниципальном
образовании «Татарско-Баганинское сельское
поселение» Чистопольского муниципального
района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2025 № 505-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Рассмотрев
протест Чистопольского городского прокурора от 26.01.2026г. № 020802-2026 на
решение Совета от 05.06.2019  №62/1, Совет Татарско-Баганинского сельского
поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в статью 13 Положения о муниципальной службе в муниципальном
образовании «Татарско-Баганинское сельское поселение» Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан», утвержденное решением Совета
Татарско-Баганинского сельского поселения Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан от 05.06.2019 № 62/1следующие изменения:
подпункт 10 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«10) сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
предусмотренные Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»;
в пункте 5 слова «Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
заменить словами «действующим законодательством».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

Глава Татарско-Баганинского
сельского поселения                                                                       Р.Р.Заббаров

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=487004&dst=100146
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=523306
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=501480